REFUBLIKA E SHQIPERISE Inshnje dt 08/02/2002

SH.A.UJESJELLES KANALIZIMEVE
LUSHNJE

Nr. 2/ Prot.

Lenda: Miratim Vendimi

Keshilli Mbikeqyres i perbere nga :
1. Malo Hizdri Kryetar
2. Areti Beruka N/Kryetare
3. Enver Begolli  Antar
Ne mbledhjen e tij te dates 08/02/2002 me votim unanim,

vendosi te mare vendimin si me poshte:

YENDINM

Z. Ramadan Ali¢c emerohet Drejtor SH.A Ujesjelles Xarnalizimeve

Iushnje

Kryetari Keshillit Mbiksqyvres
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
LUITESIELLES KANALIZIME SH.A
KESHILLI MBIKQYRES

LUSHNJE

Lushnje me A 73,7/ 2010,

YVENDIM
NR. DATE /% / 217 2010,

Reshilli Mbikgyres ShoA Ujesjelles Hanalizime Lushnje , ne mbeshtetie te Ligjit
Nr.oaol date 1442008 * Per Tregtaret dhe shogerite tregtare © ne baze te Statutit te
shoqerise neni & ¢ 9 pika 2 si dhe ne baze te kerkeses per dorchegjen te deejtorit aktual
dhe miratimit nga ana e Kryetarit te Bashkise me shkresen Nr 180171 date 8.05.2010
Keshilli Mbikgyres -

Vendosi

. Telire) nga detyra e Drejtorit te ShoA Ujesjelles Ranalizime Loshnje |,
Z.Leonard Gogu.

4. Te emeraje ne detyren e Drejtoric te Sh.A Ujesjelles Kanalizime Lushnje |
Z.Leonard Bano . me profesioni ekonomist .

Antaret ¢ Keshillit Mbikgyres :
1. Qamil Linatopi  Kryetar \ ; : ~
2. Thr Top Antar
3. Lazer  Dakaj Ant
4. Tefta Vaka Antar fioe

Xhemil Sula Antar -'4341'{ =

6. Pirro Jano Antar ==
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REPUELIKA E SHQIPERISE
SH.A “UJESJELLES-KANALIZIME"
KESHILLI MEIKQYRES

LUSHNJE

VENDIM

¥R. ('3  DATE Ef?g_fﬂcﬁ,/_znn
!

MBI EMERIMIN E DREJTORIT TE SH.A “UJESJELLES-
KANALIZIME” LUSHNJE

Keshilli Mbikqyres i sh.a “Ujesjelles-Kanalizimeve” ne mbledhjen
e tij te dates 23.08.2011, ne zbatim te statutit te sh.a “Ujesjelles-
Kanalizmeve”, neni 11, si dhe ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare” neni 154 grema “f

VENDOSI
1. Emerimin e Drejtorit, Z. Albert Divjaka.

N /Kryetari Keshillit Mbikgyres

Ferdinand Gjermend
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Florene Ahmetaj
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} REPUBLIKA E SHQIPERISE @r‘%j_ :

SH.A UJESJELLES KANALIZIME

LIJSHNIE Lushnje me 22.08.2011

Nr f¢j.4. Prot.

Lenda: Kerkese per dorehegje te parevokueshme

Drejtuar : KESHILLIT MBIKQYRES TE SHA UJESIELLES
KANALIZIME

LUSHNIE
Per dijeni : KRYETARIT TE BASHKISE LUSHNIE

.S.nt me dt.22.08.2011 ora 14,00 une Drejtori 1 Sha Ujesjelles
Kanalizime Lushnje, Leonard Bano paraqes : Doreheqjen time {e

parevokueshme nga detyra e Drejtorit te SHA Ujesjelles Kanalizime
Lushnje.

Me respekt
DREITORI

LEONARD BANO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
SH.A “UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE”

KRYETARI

VENDIM

NR._0/ DATE__ /6 .o 1 ms

Ne zbatim te ligjit nr. 9901, date , date 14.04.2008 “R¥r tregtast dhe shogri€ tregtare”,
neni 158, VKM Nr. 63, da#27.1.2016 "Ry riorganizimin e operatogve ¢ ofrojrié shirbimin e
furnizimit me ug€pijskiin, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave gndotura”,

VENDOSA

-
Pl

1. Z. Albert Divjaka, lirohet nga detyra e Administratorit te sh.a “Ujesjelles
Kanalizime Lushnje”, pasi eshte ndare nga jeta.

2. Te komandoj Z. Ferdinand Gjermeni, Administrator te sha “Ujesjelles
Kanalizime Lushnje” per nje afat 3 (tre) mujor.

4. Per rregjistrimin e ketij vendimi ne QKB ngarkohet z. Dritan Qose me detyre
Jurist ish.a “Ujesjelles-Kanalizime Lushnje”

KRYETARI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
SH.A “UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE"

KRYETARI

VENDIM

NR. ©% DATE J9. 02 208

Ne zbatim te ligjit nr. 9901, date , date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, neni 158, VKM Nr. 63, daté 27.1.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve gé
ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin
e ujérave t€ ndotura”, statutit te shogerise,

VENDOSA

9. Z. Ferdinant Gjermeni, lirohet nga detyra ¢ Administratorit te komanduar te
sh.a “Ujesjelles Kanalizime Lushnje”, me kerkesen e tij.

10. Z. Erjet Dhima, emerohet Administrator i sh.a “Ujesjelles Kanalizime Lushnje”
per nje afat 3 (tre) vjecar.

11. Administratori te paguhet me pagen 90,000 leke/muaj.

12. Per rregjistrimin e ketij vendimi ne QKB ngarkohet z. Dritan Qose me detyre
Jurist ish.a “Ujesjelles-Kanalizime Lushnje”

F

KRYETARI

FATOS TUSHE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
SH.A “UJESJELLES-KANALIZIMEVE”

VENDIM

NR. £3 DATE 2> ;g-f::z 2014

MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Aksionereve te sh.a “Ujesjelles-Kanalizimeve” ne mbledhjen e tj te
dates 27/10/2014 pasi analizoj propozimet e Kryetarit te Bashkise per anetar te
Keshillit Mbikqgyres te sh.a “Ujesjelles-Kanalizimeve”, si dhe ne zbatim te statutit te
sh.a “Ujesjelles-Kanalizimeve”, neni 15, si dhe ligjit nr. 9901, date , date 14.04.2008

€L

“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, neni 135 germa “c”,
VENDOSI

1. Te shkarkoj anetaret e Keshillit Mbikqyres se sh.a “Ujesjelles-Kanalizimeve™:
- Bujar Cela, Ylli Myftiu, Ferdinand Gjermeni, Gazmend Cela, Florenc
Ahmetaj dhe Ilir Gjyla.
2. Te emeroj anetar te Keshillit Mbikgyres se sh.a “Ujesjelles-Kanalizimeve™:
Bujar Cela, Ylli Myftiu, Ferdinand Gjermeni, Gazmend Cela, Florenc
Ahmetaj dhe Albens Bani.

3. Mandati i tyre eshte per nje petiudh 3 (tre) viecar dhe perfundon ne daten
27.10:2017.

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e “Ujesjelles-Kanalizimeve™
per te bere ndryshimet prane Q.K.R.

PER ASAMBLENE E AKSIONEREVE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
SH.A “UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE”

KRYETARI

VENDIM

NR._ 9 DATE_J6. 05 2016

Ne zbatim te ligjit nr. 9901, date , date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, VKM Nr. 63, daté 27.1.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve gé ofrojné
shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e
ujérave t€ ndotura”,

VENDOSA

1. Te emeroj anetar te Keshillit te Administrimit per nje periudh 3 (tre) vjecare:

- Z. Albert Divjaka
- Znj. Eriselda Sefa
- Z. Ferdinand Gjermeni

2. Te emeroj Z Albert Divjaka, Administrator i sh.a “Ujesjellsit Kanalizime
Lushnje”, p'er nje periudh 3 (tre) vjecare.

3. Per rregjistrimin e ketij vendimi ne QKB ngarkohet z. Dritan Qose me detyre

-

Jyrist ish.a “Ujesjelles-Kanalizime Lushnje”

KRYETARI

FATOS TUSHE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
SH.A “UJESJELLES KANALIZIME LUSHN]JE"

KRYETARI

VENDIM
A
NR. O7 pate 20.02. 20s

Ne zbatim te ligjit nr. 9901, date , date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, VKM Nr. 63, daté 27.1.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve gé ofrojné
shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e
ujérave té ndotura”,

VENDOSA

1. Teliroj si anetar te Keshillit te Administrimit Z. Albert Divjaka pasi u nda nga
jeta.

2. Te emeroj anetar te Keshillit te Administrimit per nje periudh 3 (tre) vjecare:
- Z. Erjet Dhima

3. Per rregjistrimin e ketij vendimi ne QKB ngarkohet z. Dritan Qose me detyre
Jurist ish.a “Ujesjelles-Kanalizime Lushnje”

KRYETARI

FATOS TUSHE

s,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
SH.A “UJESJELLES KANALIZIME LUSHN]JE”

KRYETARI

VENDIM

NR. 05 DATE /9 . 0% 202

Ne zbatim te ligjit nr. 9901, date , date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, VKM Nr. 63, daté 27.1.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve qé ofrojné
shérbimin e furnizimit me wjé t& pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e
ujérave té ndotura”,

VENDOSA

1. Telirojsi anetar te Keshillit te Administrimit Znj. Eriselda Sefa.

2. Per rregjistrimin e ketij vendimi ne QKB ngarkohet sh.a “Ujesjelles-Kanalizime
Lushnje”

KRYETARI

ERISELDA SEFA




